
گروه حوادث/ دو زن شیشه ای که قصد داشتند 
پس از سرقت خانه همسایه این سرقت را به 
گردن مرد معتاد ســاکن طبقــه اول بیندازند 
با رســیدن صاحبخانه نقشه شان ناکام ماند و 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، چندی 
قبــل زن جوانــی با پلیــس تماس گرفــت و از 
ســرقت خانه اش خبــر داد. او گفت: شــوهرم 
برای کار به شهرســتان رفته و خودم هم برای 
دیــدن خانــواده ام از خانه بیرون رفتــه بودم. 
آخــر شــب کــه بــه خانه برگشــتم بــه محض 
اینکه مقابل خانه ام در طبقه دوم ســاختمان 
رسیدم با صحنه عجیبی مواجه شدم. وسایل 
خانه ام از مقابل در خانه تا طبقه ســوم چیده 
شــده بود. انــگار کســی قصد داشــت از طبقه 
دوم بــه ســوم اسباب کشــی کنــد. در حالی که 
شوکه شده بودم زنگ در خانه همسایه طبقه 
سوم را زدم اما کسی در را باز نکرد. با ناراحتی 
به طبقه دوم برگشــتم تا وارد خانه ام شوم که 
ناگهــان صدای دو زن را داخل خانه شــنیدم. 
تــازه آن موقــع بود که متوجه شــدم ســارقان 

داخل خانه هستند.
بلافاصلــه  مأمــوران  تمــاس  ایــن  به دنبــال 
وارد عمــل شــده و بــا ورود بــه خانــه شــاکی 
دو زن جــوان را دیدنــد کــه همچنــان در حال 

جمع آوری وسایل خانه بودند.
شــاکی بــا دیــدن یکــی از زن ها گفــت: این زن 
همسایه طبقه ســوم همین ساختمان است. 

بنابرایــن متهمــان بازداشــت و بــه کلانتــری 
منتقل شدند. یکی از آنها گفت: من از 5 سال 
قبل معتاد هســتم و شیشه مصرف می کنم. 
مدتــی قبل بــا مــرد میانســالی که ۱۰ ســال از 
خودم بزرگتر بود آشنا شدم و سال گذشته به 
عقد موقت او درآمدم. همزمان که به صیغه 
مهــران درآمــدم با دختری به نام ســهیلا نیز 
آشنا شدم و با او مواد مصرف می کردم. البته 
یــک بار ترک کردم اما بعد از مدتی دوباره به 

سمت مواد برگشتم.
او ادامــه داد: ســه ســال اســت کــه ســاکن این 
ســاختمانم و از وضعیــت و شــرایط اهالــی 
ســاختمان بــا خبــرم. می دانســتم که شــوهر 
مالباختــه بــه مســافرت رفته اســت از طرفی 
شــوهر صیغه ای ام و ســهیلا بیشتر شب ها در 
خانــه مــن بودند. در یکــی از شــب هایی که با 
هم نشســته بودیم صحبــت از گرانــی مواد و 
اینکه شرایط خیلی سخت شده است به میان 
آمد. دنبال راهــی برای پیدا کردن پول بودیم 
که فکر ســرقت از خانه زن همســایه به ذهنم 

رسید.
ë عکسی برای صحنه سازی

زن معتاد ادامه داد: وقتی تصمیممان برای 
ســرقت قطعی شــد به بهانه ای بــه خانه زن 
همســایه رفتم و کلیــد خانــه اش را زمانی که 
او بــه آشــپزخانه رفتــه بود ســرقت کــردم. ما 
دوبار برای ســرقت رفتیم اما شــب اول وقتی 
می خواستم به خانه زن همسایه بروم متوجه 

شــدم یکــی از همســایه ها کــه او نیــز مــردی 
معتاد است و در طبقه اول ساختمان زندگی 
می کنــد در حال تخریب در خانه ای اســت که 
ما قصد ســرقتش را داشــتیم. مرد شیشــه ای 
را زیــر نظر گرفتیم و بعــد از چند دقیقه ای که 
بــا در کلنجار رفت، موفق نشــد در را باز کند و 
به خانه اش برگشت. اما در حالی که او سعی 
داشــت در را باز کند از او عکس گرفتیم. ما به 
خانه برگشــتیم و تصمیم گرفتیم فردا شب، 
یعنی همان شبی که دستگیر شدیم سرقت را 
انجام دهیم. بعد هم سرقت را به گردن مرد 
شیشه ای همسایه که از او عکس گرفته بودیم 

بیندازیم و عکس هم مدرک جرم باشد.
او گفت: آن شب وقتی فهمیدیم زن همسایه 
هنوز بازنگشــته شیشــه مصرف کردیم و بعد 
با کلیدی که از خانه شــاکی قبلًا ســرقت کرده 
بودیم وارد خانه شــدیم. در حال خالی کردن 
وســایل و انتقال آن به داخل خانه مان بودیم 

که ناگهان صاحب خانه سر رسید.
با اعتراف دو زن به سرقت، به دستور بازپرس 
مرتضی رسولی از شعبه هشتم دادسرای ویژه 
ســرقت، متهمــان در اختیار کارآگاهــان اداره 
آگاهــی قــرار داده شــدند و تحقیقــات در این 

خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث: ســارق خشــن که در بزرگــراه آیت 
الله هاشمی رفســنجانی) نیایش( با تهدید قمه 
گوشــی تلفن همراه زن جوان را سرقت کرده بود 
در حالی از ســوی پلیس شناسایی و دستگیر شد 

که به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده است.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، چند روز 
قبــل فیلمــی در فضــای مجازی منتشــر شــد که 
واکنش هــای زیــادی از ســوی کاربــران بــه  دنبال 
داشــت .در ایــن فیلم مــردی جــوان در ترافیک 
بزرگــراه نیایــش در حالی که یک قمه در دســت 
داشــت به سمت خودروی پژو ۲۰۶ که راننده آن 
یک زن بود رفت و با تهدید در خودرو را باز کرد و 
پس از ســرقت گوشی تلفن وی با ورود به فضای 

سبز وسط بزرگراه ناپدید شد.
زن جــوان پــس از شــکایت به پلیس  در تشــریح 
ماجرا گفــت: در ترافیــک داخل خودرو نشســته 
بــودم که ناگهان مردی به ســمت مــن آمد و در 
خــودرو را باز کرد ،می خواســت تلفنم را ســرقت 
کند که من گوشی را روی صندلی عقب انداختم 
اما او ســوئیچ خودرو را برداشــت و بعد با تهدید 
قمــه در عقــب خــودرو را بــاز کــرد و گوشــی را 

برداشت و فرار کرد.
ســرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گــودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این خبر گفت: 
روز شــنبه ۲۲ مرداد خبر وقوع زورگیری و سرقت 
از یک خانم در ترافیک بزرگراه نیایش، به پلیس 
اعلام شد و موضوع رسیدگی در دستور کار تیمی 

زبــده از کارآگاهــان اداره هجدهــم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.

وی بــا بیان اینکــه فیلم این زورگیــری در فضای 
مجــازی جنجــال زیادی ایجــاد کرده بــود، ادامه 
داد: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد، مرد 
جــوان با سوءاســتفاده از ترافیــک بزرگراه نیایش 
به خودروی مالباخته نزدیک شــده و با خشونت 
و درگیــری تلفن همراه زن جوان را ســرقت کرده 
اســت. کارآگاهان اداره هجدهم در گام نخست، 
با رصد های گسترده اطلاعاتی موفق به شناسایی 
هویت و مخفیگاه متهم در جنوب تهران شدند و 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی 
قضایی روز پنجشنبه بیست و هفتم مرداد سارق 

را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.
 متهــم پــس از انتقــال بــه اداره هجدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقــات ابتدایی به جرم زورگیری از 
زن جــوان در بزرگراه نیایش به همــراه ۱۰۰ فقره 
ســرقت بــه عنــف در ســطح خیابان هــای شــهر 
تهــران اعتــراف کرد و گفــت: من از اتبــاع بیگانه 
هســتم ،امــا درایران بــزرگ شــدم و در شــهریار 
زندگی می کنم و کارت شناســایی هم ندارم. روز 
حادثه با دوســتم بــه خیابان های شــمال تهران 
رفتیم تا ســرقت کنیم. دوســتم با دیــدن این زن 
گفــت بــرو تلفــن همراهش را ســرقت کــن بعد 
خــودش در مســیر مقابل بزرگراه منتظر ایســتاد 
و من هم بعد از ســرقت ســوار موتور شدم و فرار 
کردیم، البته بین راه با موتور دیگری هم تصادف 

کردیــم و پلیس ما را تعقیب کرد و من دســتگیر 
شدم ،اما همدستم فرار کرد.

ســرهنگ کارآگاه گــودرزی در پایان خاطرنشــان 
کــرد: در تحقیقات صورت گرفته از ســارق جوان 
ضمن اعتراف بــه جرم زورگیری متهم با صدور 
قــرار قانونی از ســوی مرجع قضایی برای کشــف 
جرایــم احتمالی و شناســایی همدســتان وی در 
اختیــار کارآگاهــان اداره هجدهــم پلیس آگاهی 

قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.
علی صالحی، دادستان تهران در این باره گفت: 

در پی انتشــار فیلمــی در فضای مجازی مبنی بر 
زورگیــری فردی از یک خانم ســوار بــر خودرو در 
بزرگراه آیت الله هاشــمی رفســنجانی)نیایش(، 
پــس از تشــکیل پرونــده قضایــی در دادســرای 
تهران، دستورات ویژه برای شناسایی و دستگیری 
متهم به ضابطان و مأموران انتظامی ابلاغ شد.

وی افــزود: در ایــن رابطه پــس از اقدامات انجام 
شــده متهم پرونده توســط پلیــس آگاهی تهران 
دســتگیر شــد و در حال حاضر روند تحقیقاتی از 

وی در حال انجام است.

دادســتان تهــران در بازدید از زنــدان قزل  حصار 
گفت: زندانیان دارای ســابقه جرایم خشن مورد 
اعمــال ارفاق و تســهیلات قانونی قــرار نخواهند 

گرفت.
دادســتان تهران با اشــاره به اینکه مــردم بدانند 
برخــورد قاطــع قضایی و بــدون اغمــاض با این 
افــراد انجــام خواهــد شــد، تصریح کــرد: امنیت 
مردم خط قرمز دســتگاه قضایی اســت و در این 
رابطــه با هیچ فــردی تعارفی نداشــته و موارد با 

جدیت پیگیری خواهد شد.
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فرمانده فراجا خبر داد

افزایش 41 درصدی کشفیات جرایم اقتصادی 
گروه حوادث/ فرمانده فراجا از افزایش 4۱ درصدی کشــفیات پرونده های جرایم 

اقتصادی در سال گذشته )سال ۱4۰۰( خبر داد.
بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســردار حســین اشــتری فرمانــده فراجا در 
همایــش تخصصــی پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشــاره به نقــش و اقدامات 
تأثیرگــذار پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: امروز دولتمردان خصوصاً دولت 
انقلابی ســیزدهم توانســته اســت در رفــع نگرانــی و دغدغه های مــردم در حوزه 
اقتصادی اقدامات مطلوب و رضایتبخشــی را انجام دهد. خدمات پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا بر کســی پوشیده نیست. امروز دشــمن علاوه بر تهدیدات بسیار 
در حوزه هــای نظامــی، امنیتی، اجتماعی و فرهنگی موضــوع اقتصاد را نیز مورد 

هدف و اولویت خود قرار داده است.
وی افــزود: هدف اصلی ما متلاشــی کــردن باندها و سرشــبکه های اصلی قاچاق 
اســت و بــه هیچ عنــوان و از هیچ طریقی نباید اجازه دهیم کــه کالای قاچاق وارد 
کشور شود، باید با یک برنامه ریزی دقیق وارد میدان شویم و سرشبکه های اصلی 
را شناســایی و بــا آنها برخــورد کنیم. البته پلیس امنیت اقتصادی طی ســال های 
اخیر به طور چشمگیری در کشفیات موفق عمل کرده و کشف پرونده های جرایم 
اقتصادی در ســال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بوده اســت که در مقایسه 
بــا ســال ۹۹ افزایــش ۴۱ درصــدی داشــته ایم. در مبارزه بــا قاچاق کالا بــا اولویت 
برخــورد با ســازمان جــرم و جرایم ســازمان یافته قاچــاق، افزایــش ۶۲ درصدی 
را شــاهد بودیــم که میــزان ارزش ریالی کشــفیات کالای قاچاق در ســال ۱۴۰۰ در 

مقایسه با سال ۹۹ افزایش ۴۸ درصدی داشته است.
ســردار اشــتری با تأکید بر اینکــه  اقتصاد موضــوع اصلی و اولویت دار کشــورمان 
اســت، گفــت: باید فرمایشــات و تأکیــدات مقام معظــم رهبــری را در بیانیه گام 
دوم انقــلاب اســلامی که بــه موضوع اقتصاد بــه صورت حکیمانه و هوشــمندانه 
اشاره کرده اند مورد اهتمام ویژه قرار دهیم. از این رو باید از تمامی ظرفیت های 
موجود در کشــور برای پیشــگیری از قاچاق بهره لازم را ببریم که این امر نیازمند 
یک برنامه ریزی دقیق، اصولی و شفاف به عنوان یک نقشه راه است و باید برای 

تسریع در رسیدن به اهداف مدنظر بیش از پیش تلاش کنیم.

زندانی محکوم به قصاص  پس از ۲۳ سال آزاد شد
گــروه حــوادث: خانــواده مــرد میانســال کــه ۲3 ســال قبــل به دســت یــک تبعه 
افغانســتانی به قتل رسیده بود، با رضایت و گذشت از قصاص باعث آزادی مرد 
زندانی شــدند. رئیس کل دادگســتری اســتان فارس اعلام کرد:با رضایت اولیای 
دم مقتــول، یــک محکــوم به قصاص پــس از ۲3 ســال تحمل حبس بــه زندگی 

بازگشت و با دستور مقام قضایی از زندان آزاد شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی دادگســتری فــارس، حجت الاســلام والمســلمین 
ســیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس در تشریح این خبر گفت: 
یکی از اتباع افغانی ساکن ایران در سال ۷۷ در یکی از روستاهای شهرستان خفر 
مرد مسن ۶۰ ساله ای را به خاطر اختلافات قبلی به قتل رساند. پس از طی شدن 
مراحــل رســیدگی قضایی حکم بــر قصاص قاتل صادر و رأی صــادره آماده اجرا 
شد اما به لحاظ عدم پیگیری و تقاضای اجرای حکم از سوی اولیای دم، محکوم 

پرونده ۲3 سال را در زندان سپری کرد.
حجت الاســلام موسوی در ادامه با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضائیه بر تلاش 
همه جانبــه مجموعــه قضایی بخصوص شــوراهای حل اختلاف بــرای مصالحه 
پرونده های قصاص و گذشت صاحبان حق گفت: شعبه ۴۲ شورای حل اختلاف 
ویــژه زندان عادل آباد شــیراز به عنوان یکی از فعال ترین شــعب صلح شــورا در 
کشــور تلاش در خور توجهی را درخصوص مصالحــه این پرونده انجام دادند که 
ایــن تلاش ها به ثمر نشســت و یــک محکوم به قصاص دیگر در اســتان فارس از 
قصاص نفس رهایی یافت و به زندگی دوباره بازگشــت. وی از فعالیت مضاعف 
اعضای شــعب شــوراهای حل اختلاف اســتان از ابتدای ماه محرم و در راســتای 
اخذ رضایت از اولیای دم در راســتای پویش »به عشــق حســین )ع( می  بخشــم« 
خبــر داد و اظهــار امیدواری کــرد: افراد در ســایر پرونده های اختلافــی نیز به این 

پویش بپیوندند و به عشق امام حسین )ع( اختلافات خود را خاتمه دهند.

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در استان فارس
گروه حوادث: فرمانده انتظامی اســتان فارس از کشــف ۲ تن و 3۱۵ کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و البرز خبر داد.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، ســردار »رهام بخش حبیبی« در تشــریح 
ایــن خبــر گفت: به منظــور مبارزه بی امــان با قاچاقچیــان و باند هــای وارد کننده 
موادافیونی، در یک عملیات مشترک مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 

فارس و البرز فعالیت یک باند افیونی را مدنظر قرار دادند.
سردار حبیبی ادامه داد: با رصدهای دقیق صورت گرفته، بامداد جمعه محل تردد 
این محموله در محور فسا به شیراز شناسایی و پس از هماهنگی های لازم، طی یک 
عملیات مشترک، یک دستگاه کامیون ایسوزو حامل این  محموله متوقف شد. در 
بازرســی از این کامیون مقدار ۲ تن و 3۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشــف 
و یک نفر متهم نیز در این رابطه دســتگیر شــد. فرمانده انتظامی اســتان فارس در 
خاتمه با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضایی، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ و 
باند های وارد کننده مواد مخدر در دستور کار پلیس بوده و فراجا در این راه شهدای 

بسیاری تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است.

برخورد ۲ هواپیما با ۳ کشته

برخــورد دو هواپیمای کوچک در ایالت کالیفرنیا هنگام فرود در فرودگاه منجر 
به مرگ سرنشینان شد.

روز گذشــته یــک هواپیمای دوموتــوره با دو سرنشــین قبل از فــرود در فرودگاه 
محلی در ایالت کالیفرنیای امریکا با یک هواپیمای تک موتوره با یک سرنشین 

برخورد کرد.
 به گزارش خبرگزاری فرانســه؛ اداره هوانوردی غیرنظامی امریکا اعلام کرد که 
این برخورد بین یک سسنا 34۰ دو موتوره با دو سرنشین و یک سسنا ۱5۲ تک 

موتوره که فقط خلبان آن سرنشین بوده رخ داده است.
در بیانیــه ای آمــده اســت: »دو هواپیمــا در حالی کــه خلبانــان در مرحله فرود 

نهایی در فرودگاه شهرداری واتسونویل بودند، با یکدیگر برخورد کردند.«
آژانس ایمنی حمل ونقل ایالات متحده تحقیقاتی را برای روشن شدن شرایط 

این حادثه آغاز کرده است.
هیــأت ملی ایمنی حمل و نقل در حال بررســی این ســقوط هســتند اما عنوان 
کردند در این حادثه هیچکس روی زمین آسیب ندید. به گفته یکی از اعضای 
هیــأت ملی ایمنی ایــن فرودگاه دارای چهار باند اســت و بیش از 3۰۰ هواپیما 
در آن قــرار دارد و ســالانه بیــش از 55۰۰۰ عملیات پرواز بــا کاربری تفریحی و 

کشاورزی از آنجا صورت می گیرد.
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نقشه ناکام دو زن شیشه ای برای سرقت خانه همسایه

5 مصدوم در انفجار آبگرمکن خانه 5 کشته در واژگونی ال 90
گروه حــوادث: انفجار آبگرمکن یک خانه در تهرانپارس 

منجر به مصدوم شدن 5 نفر شد.
جــلال ملکــی، ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی تهــران 
در تشــریح ایــن حادثه گفت: ســاعت ۷ صبح پنجشــنبه 
در  واقــع  مســکونی  ســاختمان  یــک  در  انفجــار  وقــوع 
خیابان تهرانپارس، خیابان ۱۹۶ شــرقی به آتش نشــانی 
اعــلام شــد و آتش نشــانان در مدت زمان ســه دقیقه در 
محل حادثه حاضر شــدند و  مشــاهده کردند که در یک 
ساختمان چهار طبقه مسکونی هشت واحدی، در طبقه 
اول انفجاری رخ داده که منجر به شعله وری نشده بود و 

فقط یک انفجار کوتاه بوده است.
وی تصریــح کــرد: شــدت انفجــار به حــدی زیاد بــود که 
تمامــی شیشــه ها و دیوارهای واحد خســارت های زیادی 
دیــده و بخشــی از دیوارهــا و تمامــی لوازم منــزل به هم 
ریخته بود و تخریب زیادی را در آن واحد برجا گذاشته و 
تمامی پنج نفری که در این منزل حضور داشــتند، دچار 

مصدومیت و تحویل عوامل اورژانس شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه نشت 
گاز شــهری از آبگرمکن ســبب تجمیع گاز و رســیدن یک 
جرقــه ســبب وقــوع این انفجــار شــد، گفت: ایــن حادثه 

تلفات جانی نداشت.

گروه حوادث: واژگونی خودروی ال ۹۰ در اتوبان تبریز- سهند 5 کشته بر جا گذاشت.
وحید شــادی نیا، ســخنگوی اورژانس اســتان آذربایجان شــرقی در تشــریح این حادثه گفت: ســاعت ۱۵:۰۸ 
پنجشــنبه ۲۷مرداد به دنبال واژگونی خودروی ال نود در اتوبان ســهند تبریز و گزارش پنج مصدوم بدحال، 

سریعاً پنج دستگاه آمبولانس اورژانس عازم محل شد.
کارشناســان  امــا  داد:  ادامــه  وی 
اورژانــس بــه محــض رســیدن بــه 
محــل حادثــه فــوت دختــر شــش 
ســاله و مرد پنجاه ساله را درمحل 
تأیید کردند و ســه مصدوم بدحال 
تحــت اقدامــات پیشــرفته احیــای 
قلبــی ریــوی بــه بیمارســتان امــام 
رضــا)ع( تبریــز انتقــال یافتنــد کــه 
بــا وجــود تــلاش کادردرمانی، ســه 

مصدوم دیگر نیز جان باختند. 
تنها مصدوم حادثه در بیمارســتان 
امام رضا )ع( درحال درمان است.
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غرق شدن پسر نوجوان 
در روز تولدش

گروه حوادث: در دو روز آخر هفته گذشته  3 پسر نوجوان که 
دو نفر از آنها عضو تیم فوتبال نوجوانان تهران بودند طی 
دو حادثه در دو نقطه در دریا غرق شدند. یکی از پسرهایی 
که  غرق شــد نوجوانی۱۶ ســاله و بومی اهــل  فریدونکنار 
بــود کــه در روز تولــدش در دریــا غــرق شــد . بــه گــزارش 
ر وابــط عمومی هیأت نجات غریق و غواصی شهرســتان 
فریدونکنار، 3 نوجوان بومی برای برپایی جشن تولد یکی 
از دوستانشان به ساحل رفتند. آنها برای گذراندن وقت تا 
رسیدن کیک تولد به درون دریا برای شنا می روند و فاصله 
آنان با ساحل زیاد می شود و این موضوع موجب می شود 
تا ناجیان غریق با سوت هشدار لازم را به آنان بدهند، اما 
متأسفانه با بی اعتنایی آنها یکی از پسرها که تولدش بود 
غرق شد.اما دو پسر دیگر با کمک ناجیان غریق حاضر در 

ساحل نجات پیدا کردند . 
در حادثه دیگر که حدود ســاعت 3 روز چهار شــنبه ۲۶ 
مرداد رخ داد دو پسر به نام های امیرحسین و امیررضا 
کــه عضو تیم فوتبــال نوجوانان در تهــران بودند و برای 
بازی دوســتانه با یک تیم دیگر به بابلسر رفته بودند در 
ساحل میرود از توابع بهنمیر بابلسر در دریا غرق شدند.  
اجساد ۲ نوجوان سبزواری و بابلی که ظهر روز چهارشنبه 
در منطقه ســاحلی بابلسر غرق شــده بودند، جمعه با 
کمک ناجیان غریق و نیروهای دریابانی جویبار کشف و 
به پزشکی قانونی تحویل داده شد. نقی کریمیان رئیس 
تیم امداد و نجات غریق مازندران با بیان این خبر گفت: 
حضور گردشــگران و مســافران در مناطق ممنوعه شنا 
و جایی که ناجیان غریق حضور ندارند ممنوع اســت و 
شنا کردن مردم در این مناطق خطرات زیادی به همراه 

خواهد داشت.

گــروه حــوادث: ۵ مــرد کینه جــو کــه بــه جای 
ربودن شــاگرد مغــازه، صاحبــکار وی را ربوده 
و شــکنجه کــرده بودنــد از ســوی پلیس تحت 

تعقیب قرار گرفتند.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، روز 
بــا  میانســال  مــردی  مــرداد   ۲6 چهارشــنبه 
مراجعه به پلیس از ربوده شدن خودش خبر 
داد و گفت: من ۱۰ سال است که در بازار مغازه 
دارم و با کسی هم هیچ مشکلی نداشتم روز 4 
مــرداد در مغازه ام تنها بودم و شــاگردم برای 
انجــام کار به جایی رفته بود که ناگهان 5 مرد 

جــوان وارد مغــازه ام شــدند و پــس از ضــرب 
و جــرح مــرا ربودند و با یک خودرو به ســمت 
محلــه قلعــه حســن خان بردند و دســتانم را 
بــه یک درخــت بزرگ بســتند و به مــدت ۲4 
ساعت من را شکنجه کردند. این در حالی بود 

که من اصلًا متهمان را نمی شناختم!
مرد میانســال افزود: این جریان ادامه داشت 
تا اینکه متهمان پس از ۲4 ســاعت پی بردند، 
من را اشــتباه به جای شاگرد مغازه ام ربوده و 
به قلعه حسن خان آورده اند! به همین خاطر 

سریع، آزادم کردند.

پس از این شکایت رسیدگی به پرونده ضرب 
و جــرح و آدم ربایی مرد میانســال در خیابان 
تختــی محله مولــوی در دســتور کار بازپرس 
شــعبه هشــتم دادســرای امور جرایم  جنایی 
قــرار گرفــت. بازپــرس پرونــده در تحقیقات 
ابتدایی متوجه شــد متهمان بــا کارگر مغازه 
به دلیــل مشــکلات مالــی اختلاف پیــدا کرده 
بودنــد و در یک مغازه دیگر در میدان اعدام 
بــا هــم درگیــر شــده و بــه همیــن خاطــر روز 
حادثه قصد داشــتند، وی را هدف آدم ربایی 

قرار دهند.

بازپرس پرونده پس از اظهارات مرد میانسال، 
بــه کارآگاهــان اداره یازدهــم پلیــس آگاهــی 
دســتور داد تــا فیلــم دوربین هــای مداربســته 
بازبینــی کننــد و شناســایی  را  محــل حادثــه 

متهمان را در دستور کار خود قرار دهند.
به گزارش تسنیم، تحقیقات در خصوص این 
پرونده توســط محمدامین تقویــان، بازپرس 
شــعبه هشــتم دادســرای امور جرایــم  جنایی 
ادامه دارد وکار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهــی بــرای دســتگیری متهمان آغاز شــده 

است.

ربودن اشتباهی 
 صاحبـکار 
 به جای 
شاگرد مغازه

زورگیر 
اتوبان 
نیایش 
تهران 
اعتراف کرد

ارتکاب 100 سرقت خشن در تهران


